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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania 
Znak sprawy: ZP/82/ZCO/2023
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw nr 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: bez zmian. 

Pakiet nr 3 
Pytanie nr 1
Poz.1) Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 1 opakowania pętelek pakowanych po 100szt?

Odpowiedź:   Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia w opakowaniach zgodnie z zapisem w Rozdziale XV pkt.11 SWZ.
Pytanie nr 2
Poz.2) Pętla o dł. 290mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
Pytanie nr 3
Z uwagi na fakt, że narzędzia są produkowane z najwyższej jakości stali nierdzewnej w Niemczech oraz ze względu na spowolnienie dostaw w związku z obostrzeniami COVID-19 i normą MDR745/2017, jak również z brakiem stali chirurgicznej na rynkach światowych, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 21 dni roboczych dla pakietu nr 3.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
Zestaw nr 2
Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2: 

Pętla migdałkowa z zapadką, typu Brünings o dł. 290mm?

  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Zestaw nr 3

Pakiet 5
Dostawa elektrod defibrylacyjnych
Pytanie  1


Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 2: (Poz. 2  - Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku do LIFE PACK 12)?
	lp
	Nazwa artykułu
	j.m.
	Wielkość zamówienia

	1
	Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku do DEFIBRYLATORA PRIMEDIC SavePads Connect 97554
	kpl
	10

	 2
	Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku do LIFE PACK 12
	szt
	10


Pozwoli to Wykonawcy na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego oraz asortymentu kompatybilnego i przetestowanego do użycia z defibrylatorami LIFEPAK zgodnie z instrukcją obsługi sprzętu i zaleceniami producenta. Pragniemy nadmienić, iż w związku z brakiem powiązań prawnych z producentami elektrod niewymienionych w CE defibrylatora i braku testów potwierdzających pełną kompatybilność, producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych w Pakiecie nr 5 (jest to niemożliwe również z powodu formalnego – brak takiej możliwości w formularzu ogłoszenia o zamówieniu i jego zmiany).
Zamawiający informuje, iż wykreśla poz. nr 1 z Pakietu nr 5 - Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku do DEFIBRYLATORA PRIMEDIC SavePads Connect 97554 i pozostawia tyko poz. nr 2 - Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku do LIFE PACK 12. ( w załączeniu-  aktualny formularz asortymentowo- cenowy – Załącznik nr 1a dla Pakietu nr 5)
Pytanie  2

Czy Zamawiający, będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta oraz  aby posiadały informację w języku polskim nt. użytkowania nadrukowane na elektrodzie lub jej opakowaniu? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 (w załączeniu).
Pytanie  3 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane elektrody wykonane były ze srebra/chlorku srebra dla uzyskania wysokiej jakości i skuteczności klinicznej oraz komfortu pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 (w załączeniu).
Pytanie  4 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta i odporne do min. 50 kolejnych obciążeń defibrylacji? (w przypadku elektrod dla pacjentów dorosłych). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 (w załączeniu).
Pytanie  5 

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta oraz zgodnych z wytycznymi Stowarzyszenia AAMI (Association for the Advancement of Medical Instrumentation) zalecających stosowanie odpowiednich elektrod, przy założeniu optymalnej wielkość elektrod do defibrylacji 12 cm2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 (w załączeniu).
Zestaw nr 4 
Dotyczy pakiet nr 7 – Dostawa obwodów oddechowych do respiratora Medumat 
Pytanie:1
Dotyczy Pozycja 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy o rezygnację z dostawy układów oddechowych z pomiarem przepływu/czujnikiem przepływu jednorazowego użytku jednorazowego użytku do respiratora Medumat Standard 2, w zamian prosimy o zgodę na dostawę układów oddechowych bez czujnika przepływu, jednorazowego użytku do respiratora Medumat Standard 2. Wyjaśniamy, że układy wielorazowe zawierają czujnik przepływu wielokrotnego użytku, który można założyć do układów jednorazowych.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego
Pytanie : 2

Dotyczy Pozycja 1

Czy nie doszło do omyłki w  opisie ilości przewodów w pozycji nr 1 ? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania  750 sztuk?  Uprzejmie prosimy o potwierdzenie ilości. 

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że został zmodyfikowana wielkość zamówienia  w zakresie Pakietu nr 7              ( w załączeniu-  aktualny formularz asortymentowo- cenowy – Załącznik nr 1a dla Pakietu nr 7)
Pytanie : 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wydłużenie czasu dostawy do 7 dni roboczych od  daty złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego
Pytanie : 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby dostarczony towar  posiadał minimum 8 miesięcy w dniu dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego
Pytanie nr 5 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatność  w  ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego
Zestaw nr 5
Pytanie nr 1 

Pakiet 8

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy miał na myśli system do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego, z wbudowanym drenem zabezpieczonym filtrem p/bakteryjnym, umożliwiający pomiar ciśnienia śródbrzusznego metoda manometryczną, wyskalowany w milimetrach słupa rtęci, zestaw sterylny, czas użycia do 7 dni, niewymagający dodatkowych urządzeń? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe  ale nie wymaga. 
Zamawiający przekazuje poniżej zaktualizowany formularz asortymentowo – cenowy dla  Pakietu nr 5  i Pakietu nr  7 celem dołączenia do oferty.
	5
	Dostawa elektrod defibrylacyjnych
	
	

	lp
	Nazwa artykułu
	j.m.
	Wielkość zamówienia

	1
	Elektrody defibrylacyjne i do stymulacji zewnętrznej dla dorosłych do jednorazowego użytku ze złączem QUICK-COMBO o optymalnej wielkości 12 cm2  -/+5%, zgodnie z wytycznymi AAMI oraz w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK 20, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta.
	szt
	10


	7
	Dostawa obwodów oddechowych do respiratora Medumat
	
	

	lp
	Nazwa artykułu
	j.m.
	Wielkość zamówienia

	1
	Przewody pacjenta - układy oddechowe z pomiarem przepływu/czyjnikiem przepływu, jednorazowego użytku do respiratora Medumat Standard 2.
	szt.
	118

	2
	Przewody pacjenta - układy oddechowe z pomiarem przepływu/czyjnikiem przepływu, wielorazowego użytku do respiratora Medumat Standard 2.
	szt.
	1


Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacjami opisu przedmiotu zamówienia i adekwatnie do oferowanych produktów.
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